
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

SUPPINI RICCARDA
INCARBONE DAVID
DELL'ORSI IVAN
CERA LEONARDO
GIANNINO ROSETTA
OSSOLA ANNA
FOVANA MARTA
TRAVAINI STEFANO
SAVONI FABIO
STRAZZANTI GIOVANNI
GORRETA MONICA
PETRUCCI MARIA
MANNELLA DOMENICO GERARDO
EMANUELLI ERICA
BELTRAMETTI PAOLO
ZELLA CLAUDIO
TOIA ROBERTO
BRUNO FABIO
PERAZZI CAROLINE DOMINIQUE CATHERINE
BERTOLINI BEATRICE
ARTUSIO ROBERTA
SIGNORINI CHIARA
FROSIO GIOVANNA
CESTARI IVAN
PELLERITI GIUSEPPE
ALOTA DANIELE
FUCCI NUNZIO
GANDINI MICHELA
BAFUMI PATRICIA MURIEL
CERUTTI RICCARDO
REALINI LAURA
CAVAZZON ROBERTA
BUSONERO MARIA LINDA
IANNOTTA ALESSIO
PIZZI ELENA
BUCCHI DE GIULI DOMENICA
SCIACCA FRANCO DARIO
CALDERA VALENTINA
VINCIGUERRA TIZIANA
VENEZIANI PAOLA
ZANONI MARTA
MORLACCHI BARBARA
MELLONI ARIANNA
VERGNANO DAVIDE
VADALA' MANOLA
LAPIETRA CATERINA
POLETTI SILVIA
FRATTIMA ADELE
ZANONI DANIELA
BABBINI MICHELA
CIUFFO GIANFRANCO
CUCUZZA AGATA IVANA
BATTAGLIA MARIA AGOSTINA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

12 0
11 12
7 0
6 18.50

12 0
8 6
9 42

11 0
8 0
9 0
6 0
5 0

11 6.50
12 0
9 0
9 0
4 0

12 7.50
12 0
12 0
12 1
9 0

12 0.50
12 6
12 5
9 6.50

11 0
12 0
9 0

12 0
8 0

12 0
12 0
12 0
11 2
9 0
8 0
8 4

12 1
11 2
12 2
12 6
12 1.50
11 0
12 3
12 3
12 0.50
5 0
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12 2
11 5
9 14.50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 244
0 198
0 174
0 144
0 150
0 136
0 97
0 131
0 132
0 127
0 129
0 124
0 110
0 114
0 117
0 116
0 121
0 102
0 109
0 108
0 102
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0 96
0 90
0 84
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0 79
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0 76
0 72
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0 74
0 81
0 72
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0 72
0 68
0 60



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

256 NO
221 NO
181 NO

168.50 NO
162 NO
150 NO
148 NO
142 NO
140 NO
136 NO
135 NO
129 NO

127.50 NO
126 NO
126 NO
125 NO
125 NO

121.50 NO
121 NO
120 NO
115 NO
111 NO

108.50 NO
108 NO
101 NO

100.50 NO
100 NO
99 NO
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98 NO
96 NO
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94 NO
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93 NO
93 NO
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92 NO
92 NO
91 NO
90 NO
90 NO

89.50 NO
89 NO
87 NO
87 NO

86.50 NO
86 NO
86 NO
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84 NO

83.50 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO
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DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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BRUSCO ALICE
SPADONE PAOLA
DE GREGORI LINA ROSA
AUTELITANO LOREDANA
GIANI DORIANA
BATTISTA IMMACOLATA
RICCIARDI RAFFAELE
MORETTI RAFFAELLA
VERNUCCIO MARIA
DONATIELLO CRISTIAN
DE PALMA MARINA
MUSOTTO GIOVANNI
DELLA BIANCA SILVIA
GASPARINI MICHELA
BUCCHI DE GIULI BEATRICE
ARCIDIACONO VALENTINA
BAVA FULVIO
LOCCI SARA
CUCINOTTA CATERINA
RUFFA DOMENICO
BARRACO ROBERTO
PUGLISI RICCARDO
PARISI ANTONINO
STUPPIA MIRKO
MOLONE STEFANO
RAMONI FABIOLA
D'AURIA MARIALDA
SAVOCA ANTONINA
VALVANO FRANCESCA
PINNA LUCA
DE SIMONE LUCIANO
AVALLONE FEDERICO ALBERTO
LEMBO FRANCESCO
RE LAURA
CHINCOLI GIUSEPPINA
GUALDI SILVIA
FOBELLI CHIARA
FORNARA PAOLA
PERTICONE ALESSANDRO
MACAGNINO ALESSANDRA
PUGLIA MARIA FILOMENA
ZAGO BARBARA
MORENO TERRICABRAS ANDRES
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12 0.50
11 0
12 0
11 1
11 14
12 13
11 10
7 3

12 0
9 0

12 5
11 4
9 0
9 5

12 0
12 3
4 7.50
8 0

12 2
11 1.50
4 0

12 11
12 11
9 0
6 0

12 0
12 12
12 0
12 1.50
8 9
4 10.50
8 0.50

12 0
11 0
12 1
6 7

12 0
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4 1.50
9 5
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0 66
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82.50 NO
82 NO
81 NO
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75 NO
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74.50 NO
74 NO
74 NO

73.50 NO
72 NO
71 NO
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69 NO
66 NO
66 NO
66 NO
66 NO

65.50 NO
65 NO

64.50 NO
62.50 NO

60 NO
58 NO
55 NO
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53 NO
49 NO
49 NO
48 NO



X

X
X
X X
X
X
X X
X
X
X
X

X
X X
X X
X X
X X

X

X
X X
X
X
X
X X
X
X

X
X
X

X
X
X
X X
X
X
X
X

X

X



31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022


